СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.12.2010                                                                                               № 50

                                        село Мерчанское

О рассмотрении протеста Крымской межрайонной прокуратуры на решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 12 ноября 2010 года № 38 «Об установлении земельного налога на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района»

Рассмотрев протест Крымского межрайонного прокурора от 3 декабря 2010 года № 7-06-2010/6772 на пункт 1.2.3 решения Совета Мерчанского сельского поселения от 12 ноября 2010 года № 38  «Об установлении земельного налога на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района», Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Протест Крымского межрайонного прокурора удовлетворить.

2. Внести изменения в пункт 1.2.3. решения Совета Мерчанского сельского поселения от 12 ноября 2010 года № 38  «Об установлении земельного налога на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района»:

пункт 1.2.3 изложить в следующей редакции:

«1.2.3. налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, налог уплачивается не ранее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, социальным, межнациональным и казачеству (Адамов П.А.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Мерчанского сельского поселения

Крымского района                                                                       Г.А.Кельяниди